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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 
 Nisan’da %1 artan mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi Mayıs’ta bir önceki aya 

göre %1 oranında azaldı. Kapasite kullanım oranının Mayıs’ta gerilemesi bu durumun sinyalini 

önceden vermişti. 

 Soma madenlerindeki kazanın etkileri sanayi ciro endeksine de yansıdı. Mevsim ve takvim etkisinden 

arındırılmış toplam sanayi ciro endeksi Mayıs ayında bir önceki aya göre %1,5 azaldı. En yüksek 

azalış enerji grubunda yaşandı. 

 Mayıs’ta ithalat miktar endeksi %9,3 gerilerken, ihracat miktar endeksi %3,6 arttı. İthalatın 

azalmasında ara malları ithalatının bir önceki yıla göre gerilemesinin payı büyük. 

 Cari açık Ocak-Mayıs döneminde bir önceki yıla göre gerileyerek 19,8 milyar dolar seviyesinde 

gerçekleşti. Rezerv varlıklarda bir önceki aya göre azalma gözleniyor. 

 Temmuz ayı Beklenti Anketi’ne göre enflasyonun yılsonunda %8,30 olması bekleniyor. Bu beklenti 

TCMB’nin hedefinden daha yüksek. 

 Ekonomi Bakanlığı’nın Dış Ticaret Beklenti Anketi’ne göre üçüncü çeyrek için ihracat beklenti 

endeksi azaldı, ithalat beklenti endeksi arttı. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 
 Financial Times’ın haberine göre bu hafta küresel piyasalarda gündemi Merkez Bankalarının 

başkanları belirleyecek. Japonya’nın politika değişikliğine gitmesi beklenmiyor. Fed ise yılın ilk 

yarısının para politikası raporunu açıklayacak. 

 IMF, İspanya ile ilgili yayınladığı son ülke raporunda, orta vadede büyümenin sürmesinin beklendiğini 

ve istihdam piyasasında olumlu gelişmeler yaşandığını açıkladı. 

 İngiltere’nin dış açığı Mayıs ayında uçak ve hava taşımacılığı ithalatı nedeniyle genişledi. 

 Economist dergisi, İskoçya’nın Büyük Britanya’dan ayrılması durumunda şu an yüksek gelirli olan 

ülkenin ilerleyen yıllardan itibaren ekonomik gücünü kaybedeceğini ve bunun işgücü nedenli olacağını 

yazdı. 

 Fransa, İtalya ve Hollanda’da Mayıs ayında sanayi üretiminin gerilemesi, iyileşme yolundaki Euro 

Bölgesi’nde endişeleri artırdı. 

 Hindistan hükümeti, büyümeyi 3 yıl içinde tekrar %7-8 bandına çekeceklerine dair söz verdi. 

 Brezilya’daki son finansal göstergeler, ülkenin yılsonu mali hedeflerine ulaşamayabileceği endişesi 

yarattı. 
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Şekil 1: Sanayi üretimi endeksi ve reel kesim 

güven endeksi (Ocak 2010 – Mayıs 2014) 

 
 

Şekil 2: Dış ticaret miktar endeksleri (Ocak 

2007 – Mayıs 2014) 

 
 

 

Şekil 3: Cari açığın finansmanı (Ocak 2010 – 

Mayıs 2014) 
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